
SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVPS         Tiền Giang, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua Khí 

sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
Mua khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh 

thuộc dự toán Mua khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-BVPS ngày 07/6/2024 của Bệnh viện Phụ 
sản Tiền Giang về việc phê duyệt dự toán: Mua Khí sử dụng cho máy phát tia 
Plasma lạnh;

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-BVPS ngày 19/6/2024 của Bệnh viện Phụ 
sản Tiền Giang phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Mua Khí sử 
dụng cho máy phát tia Plasma lạnh;

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-BVPS ngày 28/6/2024 của Bệnh viện Phụ 
sản Tiền Giang phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E.HSMT) Gói thầu: Mua 
Khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 860/BC-TTĐ ngày 31/7/2024 của Tổ thẩm 
định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua Khí sử dụng cho máy phát tia 
Plasma lạnh;

Xét đề nghị của Công ty TNHH Thương mại và Tư vấn Minh Phát tại Tờ 
trình số 552/TTr-MP ngày 24/7/2024 đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 
của gói thầu Mua khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh thuộc dự toán Mua 
khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua khí sử dụng cho 
máy phát tia Plasma lạnh thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua khí sử 
dụng cho máy phát tia Plasma lạnh, bao gồm:

1. Tên dự toán: Mua Khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh.
2. Tên gói thầu: Mua Khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh.
3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ Phần Công Nghệ Plasma Việt Nam.



2

4. Giá trúng thầu: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).
5. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh.
6. Thời gian thực hiện: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
7. Loại hợp đồng: Trọn gói.
Điều 2. Giao nhiệm vụ các đơn vị thực hiện gói thầu như sau,
1. Tổ Mua thuốc, hóa chất và vật tư y tế có trách nhiệm liên hệ với Nhà 

thầu nêu tại Điều 1 để tiến hành thực hiện các công việc của gói thầu; Phối hợp 
với Phòng Tài chính kế toán thực hiện thanh quyết toán đúng tiến độ.

2. Tổ Thẩm định Mua thuốc, hóa chất và vật tư y tế có trách nhiệm giám 
sát việc thực hiện nhiệm vụ và tiến độ thực hiện của Tổ Mua thuốc, hóa chất và 
vật tư y tế.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ trưởng các tổ nêu tại Điều 2, các 

tổ chức, cá nhân có liên quan và Nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT. 

         GIÁM ĐỐC

 



PHỤ LỤC HÀNG HÓA
(Đính kèm Quyết định số:        /QĐ-BVPS, ngày     tháng 7 năm 2024 )

ST
T

Tên 
thương 

mại

Tên 
hàng 
hoá 

Tính năng kỹ thuật cơ bản

Quy 
cách 
đóng 
gói 

Ký hiệu, 
mã 

hàng 
hóa

Hãng 
sản 
xuất

Xuất 
xứ

Đơn 
vị 

tính

Số 
lượn

g 

Đơn giá 
(Đã bao 

gồm 
VAT) 

Thành tiền
Năm 
sản 
xuất

Hạn 
dùng 

còn lại 
của 

hàng 
hóa

1
Khí 

AirMA
C

Khí 
sử 

dụng 
cho 
máy 
phát 
tia 

Plasm
a lạnh

* Thành phần:
- Argon độ tinh khiết 99,9995%
H2O < 3 ppm; N2 < 5 ppm; 
Oxygen < 2ppm
* Bình chứa:
- Bình hợp kim nhôm dung tích 8 
lít
- Kích thước: (159 x 8 x 615) mm
- Kích thước bao gồm nắp chụp: 
159 x 8 x 730 (mm)
- Áp suất an toàn của bình chứa: 
250Bar
- Áp suất khí nén khi đầy: 130bar
- Thể tích khí trong bình (Khi giải 
nén): 1.040 lít
* Chuẩn kết nối:
- Nối nhanh cơ khí: NTP G 1/4 – 6 
mm  
- Giao diện nối điện tử: HDMI

Khí nén 
trong 
bình 

hợp kim 
nhôm 
dung 

tích 8 lít

Khí 
AirMAC

Công 
ty Cổ 
phần 
Công 
nghệ 

Plasma 
Việt 
Nam

Việt 
Nam Bình 50  3.000.000 150.000.000 2024

Hạn sử 
dụng 

còn lại 
tính từ 

thời 
điểm 
giao 
hàng 
hàng 

hóa ≥ 12 
tháng 

Tổng cộng: 150.000.000 

Tổng thành tiền: 150.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng).


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:12:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:12:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:12:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




